[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.09.2017 года № 397
р.п.Романовка
О внесении изменения в приложение

к постановлению администрации Романовского

муниципального района Саратовской

области  от 5.05.2015 года № 129

На основании Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 года                    № 136-ФЗ Федерального закона Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             Внести в приложение к постановлению  администрации Романовского   муниципального района  Саратовской области от  5.05.2015 года  № 129«Об  утверждении административного регламента администрации Романовского муниципального района Саратовской области по предоставлению муниципальной  услуги «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» следующее изменение:

пункт 2.4. раздела «2. Стандарт предоставления муниципальной

услуги» изложить в следующей редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги составляет 18 календарных дней со дня обращения заявителя с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги».
Глава
муниципального района                                                    А.И.Щербаков